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
i venkovní parkovací stání. Ve srovnání s ostatní bytovou výstavbou v dané lokalitě splňuje projekt požadavky komorního, klidného, bezpečného a především nadstandardního bydlení v jedné z nejatraktivnějších 
lokalit města Brna.

 585 430 430� Více informaci v RK

NABÍZÍ KLIENTŮM LUXUSNÍ BYDLENÍ S VÝHLEDEM NA BRNO A OSLOVÍ I TY NEJNÁROČNĚJŠÍ KLIENTYREZIDENČNÍ BYDLENÍ BRNĚNSKÉ TERASY 

W W W . S T A F O S R E A L . C Z / P R O J E K T Y
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REALIMETKA
sídlo: Hybešova 29, 60200 Brno

tel.: +420 606 718 888
info@realimetka.cz | www.realimetka.cz

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej posledního RD 4+kk o velikosti užitné plochy 158 m2 s možností úpravy až na 5+1 a to na rovném pozemku o velikosti 480 m2 ve vyhledávané lokalitě Holubice Obec 
Holubice leží na hlavní silnici směr Vyškov cca 10 km od Brna. Dům se prodává jako projekt s možností nastěhování do 6 měsíců od započetí stavby tedy cca 10 měsíců od podpisu smlouvy. Výhodou projektového 
prodeje je nesporně možnost drobných úprav při stavbě domu podle přání zákazníka. Jedná se o nízkoenergetický dům ( nikoli dřevostavbu ) s energetickou náročností budovy třídy A, tedy mimořádně úsporná, 
kdy měsíční náklady na energie se pohybují okolo 1000,- Kč. Pro bližší informace kontaktujte makléře. Foto je ilustrační.

Makléř Václav Eliáš� tel. 725 055 777

Developerský projekt HOLUBICE 

HLEDÁME POZEMKY 
PRO STAVBU 

RODINNÝCH DOMŮ 

Kontakt: 725 055 777

Nabízíme prodej posledního RD 158m2, na pozemku 480 m2 v obci Holubice

Jednotka v OV o vel. 3+1,  7.NP domu se 2 výtahy. Celková plo-
cha 71m2,  pokoje jsou neprůchozí. Byt je udržovaný, s velkou 
lodžií a  sklepem, jádro umakartové. Bezproblémové parkování 
před domem.

 725 055 888� 3 099 000 Kč

BRNO-VINOHRADY / ul. VlčnovskáBYT 3+1

19228035PENB G

Pronájem bytu v Rezidenci Lužánky s garáž. stáním v ceně, 3. 
NP. Byt je částečně zařízený, kompletně vybavená kuchyňská 
linka, vč. lednice, koupelna s vanou, lodžie s výhledem na lu-
žánecký park.

 725 055 888� 22 000 Kč/měs.

BRNO-STŘED / ul. LidickáBYT 3+kk

19224481PENB G

Byt 2+kk po kompl. rekonstrukci, ve 3. NP domu s výtahem, bal-
kon. Obývací pokoj s kk 33 m2, pokoj 22 m2. KL se všemi spotře-
biči, koupelna s vanou, dřevěná okna a podlahy, vysoké stropy.  

 725 055 888� 13 900 Kč/měs.

BRNO-PONAVA / ul. ŠtefánikovaBYT 2+kk

19250648PENB G

 RD 3+1, ZP cca 190m2, zahrada cca 310m2, velká garáž, tech-
nické místnosti, sklep, vlastní studna. Vhodné k  rekonstrukci 
s  půdní vestavbou. V  obci veškerá občanská vybavenost, IDS, 
nedaleko D1.

 725 055 888� 1 500 000 Kč

ŠVÁBENICE / okr. VyškovDŮM 3+1

19206620PENB G

Celk. plocha 51 m2, v  1. patře  cihlového domu, vše po rekon-
strukci. Prostor je rozdělen na dvě samostatné kanceláře a ku-
chyňku s  KL, samostané WC. Možnost pronájmu park. stání 
v podzemní garáži.

 603 925 217� 12 000 Kč/měs.

BRNO-ŽABOVŘESKY / ul. KrálovopolskáKANCELÁŘ

19235259PENB G

Kontaktujte mě na: +420 725 055 888, dana.pankova@realimetka.cz



REALITNÍ KANCELÁŘE� www.realitymorava.cz24 www.realitymorava.cz � REALITNÍ KANCELÁŘE 25

GAUTE REALITY
sídlo: Lidická 26, 602 00 Brno
bezplatná linka: 800 194 125

gaute@gaute.cz | www.gaute.cz

Den otevřených dveří 
4. 10. 2018: 14-16 hod.

POSLEDNÍ VOLNÉ JEDNOTKY
ke koupi v nízkoenergetické novostavbě

ENERGETICKÝ 
ŠTÍTEK BUDOV A

PORTARESOLUTA .CZ

Prodej útulného a stylově vybaveného domku s dispozicí 3+kk 
(75 m2) s terasou, zahradou a 2 parkovacími místy. Dům je po-
staven na klidné ulici v obci Troubsko.

 602 117 882

BRNO-VENKOV / TroubskoRD

19251355

4 900 000 Kč + provize

PENB G

Prodej řadového cihlového domu k rekonstrukci o velikosti 3+1 
z  roku 1955 o zastavěné ploše 167 m2, užitná plocha cca 124 
m2, zahrada 294 m2, dvůr 43 m2, celková plocha pozemku 461 
m2.

 603 575 319

KOBYLNICERD

19254825 

2 500 000 Kč + provize

PENB G

Prodej bytu 3+1 s  lodžií v  osobním vlastnictví na okraji obce 
a v těsné blízkosti přírody v městské části Brno-Bystrc.
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